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samme Familie, har man nu fundet Tiden inde til at op- 
hæve, særlig med Henblik paa at der ved Børnelovene af 
7. Maj 1937 paa afgørende Punkter er tilvejebragt Lige- 
stilling mellem Børn født i og udenfor Ægteskab. 

Normalbidraget bliver nu ens for Børn i og uden for 
Ægteskab, og som Fordelingsbrøk har man 홢 som allerede 
i Børnelovene af 1908 홢 i alle Tilfælde valgt Forholdet 
3/5 og 215for henholdsvis det en Fader og en Moder 'paahvilende 
Bidrag som det, der bedst harmonerer med Timefortjenesten 
for mandlige og kvindelige Arbejdere og altsaa med Beta- 
lingsevnen. 

Retten til at faa Normalbidraget udbetalt med det fulde 
Beløb var efter Forsorgsloven af 1933 betinget af, at den 
bidragsberettigedes Indtægt i Hovedsagen ikke oversteg 
1 400 Kr. for en enlig Kvinde, 1 650 Kr. for en enlig Mand 
og 2 000 Kr. for samlevende Ægtepar, idet disse Beløb blev 
betragtet som Normalindtægter for hver af de 3 Person- 
grupper. 

Ved Lov af 7. Maj 1937 blev disse Beløb forhøjet 
med fra 50 Kr. til 250 Kr., og ved Lov Nr. 361 af 4. Juli 
1946 forhøjedes Indtægtsgrænserne for enlige Kvinder til 
de for enlige Mænd gældende Beløb, saa at der i hver Kom- 
munegruppe kun er een Grænse for enlige og een for Ægtefæller. 

Indtægtsgrænserne udgjorde herefter efter den seneste 
i Marts 1948 foretagne Pristalsregulering i Hovedstaden 
3 130 Kr. for enlige og 3 745 Kr. for Ægtepar. Disse Beløb 
forhøjes nu til 4 140 Kr. for enlige og 4 950 Kr. for Ægtepar. 
Man har herved taget sit Udgangspunkt i Aarsindtægten 
for en ufaglært mandlig Arbejder, der er fuldt beskæftiget, 
idet man heri har fradraget den gennemsnitlige Udgift til 
Skatter, Forsikringer og Kontingenter. Da man imidlertid 
ikke har fundet det rimeligt i Almindelighed at lade det 
offentlige staa i Forskud med Ydelsen af fuldt Børnebidrag 
til en Forsørger, der oppebærer normal Arbejdsindtægt og 
derhos er beskæftiget hele Aaret, idet en Bestemmelse herom 
maatte forekomme stødende, ikke mindst for den over- 
vejende Kreds af Forsørgere, der ikke har nogen Adgang til 
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